
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO Il DPR N. 81 del 20.03.2009;  
VISTA la Circolare Ministeriale, prot. n. 26952 del 12/04/2023, recante, fra le altre, le indicazioni sulla 

definizione del procedimento di determinazione dell’organico di diritto del personale educativo;  
VISTO il decreto n. 3750 del 27.03.2002, con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Sardegna delega ai Dirigenti Responsabili degli Uffici Scolastici Provinciali il potere di esercitare, 
nell’ambito territoriale di competenza, fra le altre, le funzioni amministrative in materia di definizione 
degli organici;  

TENUTO CONTO della consistenza della popolazione convittrice e semiconvittrice, comunicata dai Dirigenti 
Scolastici della Provincia; 

 VALUTATA la ripartizione dei posti di convittualità maschile/femminile/semiconvittualità proposta dai 
Dirigenti Scolastici delle autonomie interessate e verificata l’attuabilità della medesima rispetto alle 
posizioni di titolarità presenti ed all’esigenza di evitare il fenomeno dell’esubero provinciale;  

CONSIDERATO che occorre validare per ogni istituzione educativa presente in provincia, il numero di posti 
calcolati dal sistema informativo (S.I.D.I.) nel rispetto dei parametri previsti dal D.P.R. n. 81/09; 

INFORMATE le Organizzazioni Sindacali mediante nota della scrivente n. 2926 del 28 Aprile 2023; 
 

DECRETA 
 
 Per l’anno scolastico 2023/24, l’organico di diritto del personale educativo della Provincia di Oristano è così 
determinato: 
 

 
 

Avverso le presenti determinazioni è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Sardegna ovvero Ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 e 120 decorrenti dalla data di 
avvenuta pubblicazione 

IL DIRIGENTE 
 Elisa Serra  
Documento firmato digitalmente 

ISTITUZIONE SCOLASTICA CONVITTUALITA’ 
MASCHILE 

CONVITTUALITA’ 
FEMMINILE 

SEMICONVITTUALITA’ 

    

D. MELONI - 
ORISTANO 

6 6 1 

G.PISCHEDDA - BOSA 4 3 1 
    
TOTALE 10 9 2 
TOTALE GENERALE                                                         21 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2023-05-05T13:27:39+0000
	SERRA ELISA


		2023-05-05T17:24:32+0200
	protocollo




